קודם למועד הדיון. ב"כ הנאשם התנגד מטעמים דומים גם להגשת הרשומה המוסדית כראיה בתיק. להלן אדון בטענות כסדרן.
הנושא של תיקון כתב אישום לאחר תחילת המשפט מוסדר בסעיף 92(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] , התשמ"ב - 1982,

אשר קובע כי "בית המשפט רשאי, בכל עת שלאחר תחילת המשפט, לבקשת בעל דין, לתקן כתב אישום, להוסיף עליו ולגרוע
ממנו, ובלבד שניתנה לנאשם הזדמנות סבירה להתגונן...". המבחן הוא אפוא קיומה של הזדמנות סבירה להתגונן.

בנסיבות שלפנינו, שמיעת ההוכחות במשפטו של הנאשם לא החלה עדיין, וכל חומרי החקירה הקשורים לפרשה הועמדו זה מכבר לעיונו
של ב"כ הנאשם, כולל חומרי החקירה הקשורים לנאשם 1. לכן אין מדובר בראיות חדשות שניתן לטעון כי יש בהן כדי להפתיע בדרך
כלשהי את הנאשם. זאת ועוד, משפטו של נאשם 1 הסתיים זה מכבר בגזר דין, ובהתאם לאמור בסעיף 155 לחוק סדר הדין הפלילי

[נוסח משולב], תשמ"ב - 1982, אין מניעה שיעיד עתה נגד נאשם אחר שמואשם אתו באותו כתב אישום.
מדובר אפוא בשלב מוקדם יחסית שלפני תחילת שמיעת הוכחות בעניינו של הנאשם, כאשר עדיין פתוחות בפניו כל האפשרויות לטעון

להגנתו כל טענה שימצא לנכון, לרבות האפשרות לעדכן את המענה שניתן על ידו לכתב האישום רק לאחרונה - בישיבה הקודמת
שהייתה בעניינו ביום 13.7.2017 - ככל שימצא לנכון לעשות זאת.